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Minioren Circuit 3
Barendrecht, 3-12-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
3-12-2022 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:52.68 2:57.94
Liam van der Ent 11 45.82 Izayah Castillo 11 38.84
Amelia Dziuba 12 54.47 Ilsa Kindermans 11 38.81

2. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 3:34.23 3:23.03
Sven Peeters 12 58.06 Jorinde Winkelhorst 13 50.89
Hans Groenendijk 11 50.43 Nikki de Raadt 13 43.65

DIS MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:39.07
EA - Te vroeg overgenomen., vierde zwemmer

Nina Piwinska 13 1:06.69 Alan Vasilevski 11
Luana Matindas 12 Fryderyck Krys Straszak 11

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
3-12-2022 - 14:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

AFGEM Kiki Vink ZPC Numansdorp 30.55 201400860

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Max van der Heide ZPB H&L Productions 25.28 201400485 24.03
2. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 29.68 201400253 25.27
3. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 28.89 201500093 25.85
4. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars 29.42 201400151 27.90
5. Daniel Jongejan Sggo NT 201500267 30.12

tikt in buikligging aan

6. Massin Eluahchi ZV Westland 34.44 201400609 30.14
7. Jurrian Kom Sggo 39.91 201400581 33.11
8. Gabriël Weerheim MNC Dordrecht 31.07 201500075 33.48

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
3-12-2022 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Massilya Eluahchi ZV Westland NT 201103084 19.18
2. Bente van Rijn ZV Westland NT 201103086 20.76
3. Inke Kramer De Duck NT 201102184 21.38 FJ 1

enkele arm doorhaal na start

4. Ilsa Kindermans SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100942 21.38 FJ 2
5. Naomi van Os ZPB H&L Productions 29.43 201102196 25.36
6. Sanne Looij Sggo NT 201103278 31.19 FJ 1

met een hand aangetikt

7. Crystal Hart ZPB H&L Productions 35.28 201201652 31.19 FJ 2
8. Uma Korbee ZPB H&L Productions NT 201301320 37.85

AFGEM Miley Pols MNC Dordrecht NT 201300796

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions NT 201102535 25.39
2. Kay van der Heide ZPB H&L Productions NT 201201809 32.27
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Minioren Circuit 3
Barendrecht, 3-12-2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
3-12-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 47.44 201400115 43.38
2. Gijs Salome De Duck 46.74 201400373 44.28
3. Mike Groeneweg MNC Dordrecht 44.58 201300771 45.04
4. Jules Boerema Sggo 46.21 201300249 51.80
5. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.93 201500027 1:02.92

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
3-12-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 42.20 201400208 41.32
2. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 40.67 201300702 41.67
3. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 45.43 201300878 42.53
4. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 46.94 201300876 43.76
5. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 46.60 201300370 44.28
6. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 46.35 201300568 44.30
7. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 50.10 201400380 45.32
8. Evy Kramer De Duck 56.18 201300598 45.71
9. Meike Sijtsma Sggo 45.00 201400150 46.71

10. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 52.70 201300714 48.43
11. Tessa Trouwborst De Duck 51.19 201300864 50.47
12. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 49.55 201400206 50.72
13. Floor Colijn MNC Dordrecht 55.47 201400454 50.88
14. June Ruigrok ZPB H&L Productions 55.21 201400402 58.04

AFGEM Ilse Vink ZPC Numansdorp 46.88 201300566

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
3-12-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 32.76 201100311 33.17
2. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 35.26 201101509 34.26
3. Jelle van Antwerpen ZV Strijen 40.57 201100011 37.11
4. Thomas Blonk Sggo 39.28 201100251 39.25
5. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 39.08 201101853 39.66
6. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 41.88 201200637 39.77
7. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 40.98 201101123 40.63
8. Sven Peeters ZPB H&L Productions 47.22 201200627 45.33
9. Evan Oostdam Sggo 44.05 201201415 45.70

10. Huib Sijtsma Sggo 45.85 201100461 46.02

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
3-12-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 37.51 201200058 36.19
2. Elise Batist De Duck 37.75 201201174 39.90
3. Kyara Kramer De Duck 42.12 201200650 41.36
4. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 44.77 201300602 42.63
5. Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 45.15 201201208 43.75
6. Floor Jonkman De Duck 48.17 201201176 44.70
7. Eva de Kievit ZPC Numansdorp 50.09 201202064 44.73
8. Nora Hillen ZPB H&L Productions 44.50 201201188 46.52
9. Evy van Kempen Sggo 53.03 201200660 51.76

10. Luana Matindas MNC Dordrecht 58.77 201201668 52.41
11. Nina Piwinska MNC Dordrecht 59.00 201301062 59.34

AFGEM Fay het Jonk Sggo 41.24 201200298
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Minioren Circuit 3
Barendrecht, 3-12-2022

Programmanr. 8 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
3-12-2022 - 14:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

AFGEM Kiki Vink ZPC Numansdorp 31.45 201400860

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 46.41 201500093 28.48
2. Max van der Heide ZPB H&L Productions 30.36 201400485 29.31
3. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars 25.58 201400151 29.39
4. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 29.61 201400253 30.50

niet gelijk aantikken

5. Gabriël Weerheim MNC Dordrecht 30.40 201500075 31.38
6. Massin Eluahchi ZV Westland 31.47 201400609 31.76
7. Jurrian Kom Sggo 32.62 201400581 32.20
8. Daniel Jongejan Sggo NT 201500267 34.74

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
3-12-2022 - 14:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Ilsa Kindermans SG SCOM/de Zeehond'73 39.63 201100942 38.85
2. Massilya Eluahchi ZV Westland 41.87 201103084 39.67
3. Bente van Rijn ZV Westland 41.37 201103086 40.48
4. Inke Kramer De Duck 41.87 201102184 40.96
5. Naomi van Os ZPB H&L Productions 41.70 201102196 41.59
6. Eliza Barendse ZV Westland 1:02.16 201202194 48.71
7. Lena Veltman MNC Dordrecht NT 201103158 49.05
8. Sanne Looij Sggo NT 201103278 51.48
9. Kayla van Nielen ZV Westland 1:04.80 201301480 57.43

10. Crystal Hart ZPB H&L Productions 58.00 201201652 1:00.02
11. Uma Korbee ZPB H&L Productions 1:03.62 201301320 1:04.77

AFGEM Miley Pols MNC Dordrecht 56.05 201300796

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht NT 201102761 42.34
2. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 49.10 201102535 45.53
3. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 51.06 201201809 50.42
4. Rayan Bacsi ZPC Numansdorp NT 201300651 1:21.40

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
3-12-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 58.19 201400115 54.94
2. Gijs Salome De Duck 55.02 201400373 55.01
3. Jules Boerema Sggo 1:01.79 201300249 58.11 FJ 1
4. Mike Groeneweg MNC Dordrecht NT 201300771 58.11 FJ 2

DIS Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:04.94 201500027
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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Minioren Circuit 3
Barendrecht, 3-12-2022

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
3-12-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Kramer De Duck 55.59 201300598 54.33
2. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 54.18 201300702 54.88
3. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 54.09 201300370 55.95
4. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 56.04 201300878 56.36
5. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 58.71 201400380 58.27
6. Tessa Trouwborst De Duck 56.54 201300864 58.54
7. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 1:00.48 201400206 59.14
8. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:07.83 201400208 59.23
9. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 55.64 201300714 1:00.03

10. Floor Colijn MNC Dordrecht 1:01.44 201400454 1:00.75 FJ 1
11. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 1:00.52 201300876 1:00.75 FJ 2
12. June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:09.27 201400402 1:06.98
13. Meike Sijtsma Sggo 1:10.37 201400150 1:08.99
DIS Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 57.78 201300568

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Ilse Vink ZPC Numansdorp 56.94 201300566

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
3-12-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.00 201100311 1:36.55 44.46 1:36.55
2. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 1:48.73 201200637 1:48.72 52.00 1:48.72
3. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:51.65 201101123 1:52.47 52.65 1:52.47
4. Thomas Blonk Sggo 1:54.31 201100251 1:57.75 54.74 1:57.75
5. Jelle van Antwerpen ZV Strijen 2:15.59 201100011 1:58.53 55.26 1:58.53
6. Huib Sijtsma Sggo 2:08.18 201100461 2:08.63 59.75 2:08.63
7. F. Straszak MNC Dordrecht 2:04.96 201101853 2:11.49 59.80 2:11.49
8. Evan Oostdam Sggo 2:27.10 201201415 2:36.76 1:13.37 2:36.76

DIS Sven Peeters ZPB H&L Productions NT 201200627
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., meer dan 1 vlinderbeenslag

gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt

DIS Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:46.69 201101509
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
3-12-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Simone Brobbel ZPC Numansdorp NT 201200058 1:52.75 52.51 1:52.75
2. Floor Jonkman De Duck 1:55.69 201201176 1:54.61 54.24 1:54.61
3. Kyara Kramer De Duck 1:49.57 201200650 1:54.96 51.67 1:54.96
4. Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'73 2:07.06 201201208 1:55.99 1:55.99
5. Nora Hillen ZPB H&L Productions NT 201201188 1:57.79 1:57.79
6. Eva de Kievit ZPC Numansdorp NT 201202064 2:03.14 56.86 2:03.14
7. Elise Batist De Duck 2:01.41 201201174 2:05.62 56.44 2:05.62
8. Luana Matindas MNC Dordrecht NT 201201668 2:08.06 59.25 2:08.06
9. Evy van Kempen Sggo 2:34.68 201200660 2:08.78 1:00.89 2:08.78

10. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 2:12.71 201300602 2:08.88 1:02.67 2:08.88
DIS Nina Piwinska MNC Dordrecht NT 201301062

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Fay het Jonk Sggo 1:49.91 201200298
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Minioren Circuit 3
Barendrecht, 3-12-2022

Programmanr. 14 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
3-12-2022 - 15:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

AFGEM Kiki Vink ZPC Numansdorp 28.17 201400860

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Max van der Heide ZPB H&L Productions 22.60 201400485 20.03
2. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 23.46 201400253 21.62
3. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars 23.30 201400151 22.23
4. Jurrian Kom Sggo 27.60 201400581 26.18
5. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 30.00 201500093 26.53
6. Massin Eluahchi ZV Westland 28.97 201400609 28.57
7. Daniel Jongejan Sggo NT 201500267 28.98
8. Gabriël Weerheim MNC Dordrecht 29.44 201500075 30.38

Programmanr. 15 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
3-12-2022 - 15:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Ilsa Kindermans SG SCOM/de Zeehond'73 47.46 201100942 46.43
2. Bente van Rijn ZV Westland 48.55 201103086 47.05
3. Inke Kramer De Duck 54.35 201102184 52.68
4. Naomi van Os ZPB H&L Productions 54.02 201102196 55.28
5. Massilya Eluahchi ZV Westland 56.98 201103084 56.86

2 volledige arm doorhalen onder water

6. Sanne Looij Sggo NT 201103278 57.48
met een hand eindpunt aangetikt

7. Uma Korbee ZPB H&L Productions 1:03.98 201301320 1:06.31
8. Crystal Hart ZPB H&L Productions 1:10.07 201201652 1:07.30
9. Kayla van Nielen ZV Westland 1:06.68 201301480 1:08.38

meerdere vlinderbenen na start

10. Lena Veltman MNC Dordrecht NT 201103158 1:13.81
na start borstcrawl benen

11. Eliza Barendse ZV Westland 1:12.07 201202194 1:16.51
SD de bewegingen van de benen niet ten alle tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd

AFGEM Miley Pols MNC Dordrecht NT 201300796

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Hans Groenendijk ZPB H&L Productions 53.15 201102535 53.66
2. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht NT 201102761 57.05
3. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:07.69 201201809 1:08.25
4. Rayan Bacsi ZPC Numansdorp NT 201300651 1:34.75

1 hand aangetikt, niet gezwommen in de cyclus van eerste armslag dan beenslag
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Minioren Circuit 3
Barendrecht, 3-12-2022

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
3-12-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jules Boerema Sggo 2:14.41 201300249 2:15.09 1:06.75 2:15.09
DIS Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions NT 201400115

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Gijs Salome De Duck 1:55.18 201400373
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VH niet met 2

handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt

DIS Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 2:44.69 201500027
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Mike Groeneweg MNC Dordrecht NT 201300771
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
3-12-2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:46.23 201300878 1:45.64 FJ 1 51.30 1:45.64
2. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:53.13 201300702 1:45.64 FJ 2 51.05 1:45.64
3. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:52.99 201300602 1:51.59 53.28 1:51.59
4. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:57.25 201400208 1:51.80 1:51.80
5. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:53.79 201300568 1:53.74 54.91 1:53.74
6. Evy Kramer De Duck 1:54.23 201300598 1:55.58 1:55.58
7. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 2:05.30 201300876 1:57.46 55.50 1:57.46
8. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 2:10.16 201400380 2:00.49 2:00.49
9. Tess Jager SG SCOM/de Zeehond'73 2:00.19 201300370 2:01.63 58.85 2:01.63

10. Tessa Trouwborst De Duck 2:02.48 201300864 2:05.11 1:00.26 2:05.11
11. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 201300714 2:07.03 2:07.03
12. Meike Sijtsma Sggo 2:07.33 201400150 2:13.49 2:13.49
13. June Ruigrok ZPB H&L Productions 2:19.32 201400402 2:20.24 1:06.07 2:20.24
DIS L. Van den Boogaard MNC Dordrecht 2:19.75 201400206

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Floor Colijn MNC Dordrecht 2:21.10 201400454
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nina Piwinska MNC Dordrecht NT 201301062
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Ilse Vink ZPC Numansdorp 2:00.95 201300566

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en jonger
3-12-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'733:01.06 201100311 3:04.87 39.84 1:26.91 2:22.98 3:04.87
2. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 3:37.43 201101509 3:18.48 44.95 1:34.77 2:34.19 3:18.48
3. Liam van der Ent SG SCOM/de Zeehond'733:39.05 201101123 3:42.23 57.22 1:50.31 2:48.26 3:42.23
4. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'733:53.25 201200637 3:48.39 3:48.39
5. Evan Oostdam Sggo NT 201201415 4:40.26 1:11.11 2:21.71 3:41.82 4:40.26

DIS Sven Peeters ZPB H&L Productions NT 201200627
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., keer eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen

aangetikt

DIS Jelle van Antwerpen ZV Strijen 3:50.79 201100011
VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt.

DIS Thomas Blonk Sggo 3:56.63 201100251
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.
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Minioren Circuit 3
Barendrecht, 3-12-2022

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
3-12-2022 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 3:31.03 201200058 3:15.61 42.18 1:32.25 3:15.61
2. Elise Batist De Duck 3:33.13 201201174 3:43.58 46.82 1:42.80 3:43.58
3. Amelia Dziuba SG SCOM/de Zeehond'734:18.71 201201208 3:52.79 54.55 1:51.41 3:52.79
4. Kyara Kramer De Duck 3:47.64 201200650 3:54.68 54.74 1:52.02 3:54.68
5. Floor Jonkman De Duck 4:02.66 201201176 4:11.02 1:05.22 2:09.16 4:11.02
6. Evy van Kempen Sggo NT 201200660 4:32.64 1:04.85 2:12.47 4:32.64

NG.ZA Nora Hillen ZPB H&L Productions NT 201201188
AFGEM Fay het Jonk Sggo 4:09.76 201200298

Programmanr. 20 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
3-12-2022 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 1:47.92 1:46.19
Max van der Heide 14 56.94 Dewi van de Pas 14 49.25
June Ruigrok 14 Lasse Hogendoorn 14


